
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO    
ESTADO DE SÃO PAULO 

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 
FONE (15)  3267-8800  

    

                    DECRETO NºDECRETO NºDECRETO NºDECRETO Nº    2.8172.8172.8172.817////2020202011117777    

                         de 06 de Julho de 2017. 
 
 
 
 

“Institui Comissão Municipal para 
acompanhamento da elaboração da Obra de 
Recuperação do Imóvel de Propriedade do 
Município”. 

 
 
 
 

     PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município de Capela do 
Alto, no uso de suas atribuições legais,  
 
     Considerando que a empresa Funerária Moreno LTDA – EPP, 
responsável pelo serviço funerário municipal, prestará todo apoio ao Município de Capela do Alto para 
realização da Obra de Recuperação do Imóvel de propriedade do Município;  
 
     Considerando que todas as atividades a serem desenvolvidas na 
referida obra de recuperação deverão contar com o acompanhamento de representantes do da 
Prefeitura Municipal; 
 
 

                    D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:    
 

 

 

     Art. 1º - Instituir a Comissão Municipal para acompanhamento e 
fiscalização da obra de recuperação do imóvel de propriedade do Município, situado na Rua Brasília 
s/n, em conformidade e nas especificações do projeto e memorial descritivo, anexos ao contrato 
celebrado com a Municipalidade de Capela do Alto, para o que ficam nomeados os senhores: 
 

I. Guilherme Augusto Prununciati; 
II. João Paulo Brizola Andrade; 
III. João Aparecido de Oliveira Leite; 
IV. Paula Rodrigues Vida de Almeida. 

 

     Art. 2º - A coordenação da comissão ora instituída e nomeada 
ficará a cargo do Senhor Guilherme Augusto Prununciati.  
 
     Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 

     Prefeitura Municipal de Capela do Alto, em 06 de Julho de 2017. 
 
 
 
 
 

PÉRICLES GONÇALVES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 
     Registrado nesta Secretaria e publicado por afixação nesta Prefeitura 
Municipal, data supra. 
 
 
 

VALDIR APARECIDO DE MORAIS 
SECRET. ADMINISTRATIVO 

 


